



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1057

18.06.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

100 - RACELOVE

Nationalsocialismen som et biologisk verdensbillede (se biologisk humanisme) stræber efter at bevare og udvikle den ariske races art (se arisk) og danner således politisk den organiserede livsvilje hos racen og dens forskellige folkeslag, som finder sit ydre udtryk i det nationalsocialistiske parti (se vilje og Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti). Som alle biologiske organismer er racen underlagt livets naturlove, hvoraf den vigtigste - bortset fra arvelighed og differentiering - er kampen for eksistens. Historisk og magtpolitisk kommer denne livslov til udtryk i racekampen som det bevægende princip i verdenshistorien.

De vigtigste midler til en races overlevelse og højere udvikling i den konstante racekamp er racehygiejne og raceadskillelse. Efter den nationalsocialistiske revolutions sejr og det nationalsocialistiske partis magtovertagelse opstår den nationalsocialistiske folkestat (se stat), som lovmæssigt indfører raceadskillelse og racehygiejne gennem statslige racelove og gør dem bindende for alle folkets medlemmer.

I Tyskland blev dette under Det Tredje Rige eksemplificeret af "Nürnberg-lovene", der blev vedtaget i 1935/46 JdF på NSDAP's rigspartiekongres. Selv i sit politiske testamente opfordrede lederen Adolf Hitler nationen og frem for alt naturligvis nationalsocialisterne til at "nøje at overholde og overholde racelovene". Og allerede i de afsluttende ord i "Mein Kampf" havde han proklameret:

"En stat, der i raskiftetidens tidsalder bruger sig selv på at dyrke sine bedste raceelementer, må en dag blive jordens herre. Lad vores bevægelses tilhængere aldrig glemme dette, hvis de nogensinde skulle blive fristet af de store ofre, der

skal bringes, til at sammenligne dem med den mulige succes."

I overensstemmelse med disse ord fra Føreren kæmper Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front for genindførelse af strenge racelove og repræsenterer indtil da politisk kravene om raceadskillelse og racehygiejne - f.eks. i kampen mod fremmed infiltration og for beskyttelse af livet.

101 - RACEHYGIEJNE

Som et biologisk humanistisk verdenssyn er nationalsocialismen baseret på livets virkelighed som bestemt af naturlove. De vigtigste livslove for alle biologiske arter er:

Arvelighed, differentiering og selektion i kampen for eksistens (se også elite). Disse gælder også for alle folkeslag og racer af den menneskelige livsform - med den forskel, at den frie vilje gør det muligt for mennesket midlertidigt at eksistere i modstrid med livets love, men derved forårsager det dog forfald og bringer sin arts overlevelse i fare.

Kampen for artens bevarelse og udvikling, som alle andre livsformer fører instinktivt og i harmoni med naturlovene, kræver derfor en bevidst viljesbeslutning i menneskelige samfund. For at skabe og fastholde den hvide races folk (se ariere) benytter de nationalsocialistiske partier som bærere af det nationale samfunds vilje. Sammen danner de den nationalsocialistiske verdensbevægelse som den ariske races viljebærere som helhed.

Den bevidste kamp for bevarelse og udvikling af arten, som det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) kræver og muliggør, føres ved hjælp af racehygiejne og raceadskillelse. Dens grundlag er beskrevet i eugenikvidenskaben. Efter revolutionen danner principperne om racehygiejne og raceadskillelse grundlaget for den nationalsocialistiske folkestats racelove (se Stat).

De vigtigste principper for racehygiejne er:

Forbud mod blandede ægteskaber;

Forbud mod reproduktion for bærere af sygt eller dårligt genetisk materiale;

Reproduktionsfremme for bærere af genetisk materiale af høj kvalitet;

Fremme af avlsselektion (se familie) i henhold til eugeniske principper, dvs. at bærere af arveligt materiale af høj kvalitet bør være knyttet til sådanne ægtefæller.

Målet med alle disse rashygiejniske principper er at skabe betingelser for folkesundhed, hvilket er et vigtigt politisk krav i nationalsocialismen. I NSDAP's partiprogram udgør kravet om en forbedring af folkesundheden, som ud over racehygiejne naturligtvis også kræver omfattende forebyggende sundhedspleje og medicinsk behandling, punkt 21.

Sammen med kampen mod miljøødelæggelse danner racehygiejne grundlaget for det nationalsocialistiske partis arts- og naturorienterede politik til skabelse af fysisk folkesundhed: et frit og sundt folk i et naturligt og sundt miljø (se også Lebensschutz).

Ud over kravet om forbedring af befolkningens fysiske sundhed er der også en kamp mod åndelig og mental forfald, som forårsager nedbrydning af det nationale fællesskab og dets fremmedgørelse fra et liv i overensstemmelse med dets art og natur. NSDAP er imod dette i punkt 25 i sit partiprogram. Denne dekadence bekæmpes og overvindes ved hjælp af en völkisk kulturrevolution.

102 - RACEKAMP

Racekampen er det bevægende princip i verdenshistorien: Al historie er racekampens historie!

Racekampens betydning i historien og politikken udspringer af livets biologiske lov, kampen for eksistens. Med racekampens midler kæmper racer og folkeslag for deres frihed, deres ret til selvbestemmelse og deres livsrum og skaber dermed betingelserne for artens bevarelse og udvikling. Vigtige midler i denne racekamp er raceadskillelse og racehygiejne.

Efter den nationalsocialistiske revolution og partiets magtovertagelse (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) indfører staten racelove, der forankrer racekampen i den völkiske lovgivning. Weltanschaulich går nationalsocialismen ind for og forsvare livets mangfoldighed - herunder menneskelivet med dets racer og folkeslag - i overensstemmelse med den biologiske lov om livets differentiering og dermed bevarelse og udvikling af alle folkeslags arter. Den forkaster en klassificering i overlegne eller mindreværdige racer (se Untermensch) samt lighedsdogmatismen og anerkender alles forskellighed og ret til liv.

Politisk ser den nationalsocialistiske verdensbevægelse sig selv som den ariske races organiserede livsvilje (se arisk) og fører således racekampen mod alle påvirkninger og kræfter, der bringer den ariske races og dens folkeslags bevarelse og udvikling i fare, bekæmper eller hindrer den.



Racekampen er ikke identisk med krig, men er også allestedsnærværende i fred: blandede ægteskaber, fremmedgørelse, fødselseksplosion og fødselsnedgang, migrationsbevægelser, internationalismens lighedsdogme, fremmed-etnisk imperialisme, zionismens stræben efter verdensherredømme og meget andet er fronter for racekampen.

På baggrund af ariernes truende nederlag i racekampen siden Tysklands nederlag i Anden Verdenskrig mobiliserer nationalsocialismen og dens partier den politiske vilje til raceoverlevelse og højere udvikling hos alle hvide folk. I den forbindelse stræber den efter at skabe et verdensomspændende arisk fællesskab af folk, et stort europæisk imperium og ariske etniske samfund og nationer, der lever i overensstemmelse med deres art og natur.

I FRG kæmper Ny Front for disse mål. Kun på denne måde er den ariske races overlevelse og en ny blomstring af den ariske kultur mulig, for racekampen er fortsat en grundlæggende kendsgerning i den menneskelige sameksistens og kan ikke forhindres ved hjælp af ønsketænkning:

"Et folk, der erklærer, at det ikke længere ønsker at kæmpe, fjerner ikke krige, men kun sig selv."

Adolf Hitler.

103 - RACEADSKILLELSE

Som et verdenssyn baseret på biologisk tænkning (se biologisk humanisme) anvender nationalsocialismen konsekvent de biologiske livslove i kampen for at forme politik og menneskeligt samfundsliv med henblik på at sikre bevarelse og udvikling af den ariske races art (se arisk) og dens folkeslag.

De vigtigste af disse livslove er arvelighed, differentiering og kamp for eksistens.

Weltanschaulich tjener raceadskillelse alle tre grundlæggende livslove: at holde den genetiske sammensætning ren, bevare mangfoldigheden og raceoverlevelsen i kampen for eksistens. Politisk set er det sammen med racehygiejne et afgørende middel i den permanente racekamp. Efter den nationalsocialistiske revolution og partiets magtovertagelse (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) forankrer den fremvoksende nationalsocialistiske Volksstaat raceadskillelse i völkisch lovgivning inden for rammerne af racelovgivningen (se også Stat).

Raceadskillelse er ikke baseret på den grundlæggende idé om overlegne eller mindreværdige racer og folkeslag (se også Untermensch), men på idéen om en bevaringsværdig mangfoldighed, som forudsætter en særskilt udvikling i overensstemmelse med arten og naturen. Kun en separat udvikling - raceadskillelse - sikrer hver race og hvert folk sin ret til selvbestemmelse til fri bevarelse og udvikling af arten. Raceadskillelse muliggør således folkenes frihed og forhindrer biologisk og/eller åndelig fremmedgørelse.

Raceadskillelse realiseres hovedsageligt i separate bosættelsesområder (se Lebensraum), i forbuddet mod blandede ægteskaber og i beskyttelsen af ens egen etniske kultur, tradition og levevis mod enhver form for imperialism. Da det hverken er muligt, fornuftigt eller ønskeligt at bosætte lukkede fremmede etniske grupper i Tyskland, er Ny Fronts politiske krav om raceadskillelse forudsætningen for en konsekvent hjemsendelse af udlændinge, som sammen med kravet om beskyttelse af livet gør det tyske folks overlevelse mulig og bestemmer Ny Fronts taktik.

Sjov under hagekorset

En samling af anekdoter samlet af Gerhard Lauck

Udgiver: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Copyright 1993 NSDAP/AO

Trykt i USA.

54.

Nogle gange har selv en hardcore aktivist ikke lyst til at gå ind i politiske diskussioner med fremmede på gaden. Da en mand stirrede på mig, kom hen til mig og sagde: "Jeg så dig i fjernsynet i sidste uge, ikke sandt? ", så jeg ham blot i øjnene, grinede og svarede: "Det må have været min onde tvillingebror!"

Han grinede bare. For eller imod, han havde åbenbart også humoristisk sans.

Tænk, hvis mor bare havde reageret på samme måde, da jeg som barn blev taget med hånden i kagedåsen!

55.

Et af mine bedste minder om Stormtrooper fandt sted på Chicago Daley Plaza. Vi havde omkring et halvt dusin stormtroopere foran vores vogn, mens vores taler fordømte det anti-hvide system for hundredvis af Chicago-borgere i frokost-pausen.

Jeg var placeret mellem vores to fanebærere. På min venstre side var det hellige hagekorsflag sikret i en kammerats dygtige hænder, på min højre side var det 13-stjernede amerikanske revolutionskrigsflag forankret i næverne på en stormtrooper, der var bodybuilder.

Naturligvis eksploderede publikums frontlinjer med jamrende hebræere, der viftede med deres store snuder frem og tilbage. I takt med at deres antal voksede, voksede også deres ynkelige mod, mens de pressede sig fremad. Da talerens tale kulminerede, udbrød der et håndgemæng yderst til venstre for mig. (En eller anden "heroisk" jøde havde nyst og snublet over sin næse, så han landede med ansigtet først i en advarende kammerats støvlespids). Nu stormede resten af hebræerne og de røde frem i massevis.

Det næste, jeg husker, var, at vores taler råbte: "En eller anden må fange den jøde, han har taget vores amerikanske flag!" Jeg sprang fremad og stormede ind i en jamrende menneskemængde, mens jeg fulgte flagets spor.

Folkemængden skiltes foran mig som en lynlås. Jeg løb hurtigt fra jødetyven og sendte ham midt på skridtet med et rundspark i hans spindelvævsagtige ben. Jeg sprang straks op i luften for at undgå at snuble over jøden, greb fast i flagstangen og på min vej ned, blev mine øjne snævre, da de blev rettet mod mit "udvalgte" mål for lejligheden. Jeg spredte benene for at spænde over fjenden, og så stødte jeg flagstangen nedad med alle mine kræfter og spændte alle mine fibre.

Bullseye! Træstaven ramte den elendige jøde lige i lysken med en sådan kraft, at jeg faktisk skubbede mig selv opad! Den udvalgtes øjne rullede op i hovedet i ekstrem smerte, og hans skrig blev til en gylp, fordi jeg havde samlet mine jackboots, og de landede nu på hans mellemgulv hells first. (Jeg havde slået med en sådan kraft, at jeg faktisk mærkede staven og mine hells synke ned i jøden). Derefter hejste jeg banneret, sprang af og marcherede stolt tilbage til Stormtrooperlinjen. Ned ad begge sider af den delte menneskemængde låste øjnene sig fast på mig med deres mundvigene mundvigene af rædsel, fastfrosset i deres spor. Ikke en eneste løftede en finger for at hjælpe den vridende jøde på cementen. Først da jeg nåede frem til mine kammerater, der sejrigt viftede med den amerikanske revolutionskrigs flag, gik det op for mig, hvor stort smilet på mit ansigt var. Dette har været min første aktion i uniform. Åh, hvor sød er smagen af *sejr*!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her (www.movingtheancient.com/truth.htm). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver dem begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




the NEW ORDER

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are anti-White immigration, culture dilution, and re-orienting.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lank



NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
Hundredvis af bøger på mange sprog
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Reichlich Klumler
FOR-DANMARK! MOD BOISHEVISMEN!
Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom
Johann Stöcklin Der Dritte Reichs Verlag
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Reichlich Klumler
Hitler in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance
BOURSE!
English - German / Deutsch - English

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!